LV 59, pro katastrální území Blažovice, obec Blažovice, okres Brno-venkov, jako pozemek parc. č. 718/13, 898/38 a 903/32 v k.ú. Blažovice.
Účelem uzavření kupní smlouvy je získání pozemku pro obec na vytvoření krajinných prvků případně pro směnu pozemku vhodných pro tyto účely. 

Prodejní cena byla sjednána na částku 255 000,- (slovy: Dvastapadesátpěttisíc korun českých)
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k jednání a učinění veškerých úkonů potřebných pro uzavření kupní smlouvy, jakož i k veškerým dalším jednáním za účelem realizace koupě.  

Usnesení č. 2h/2025
Zastupitelstvo obce Blažovice tímto schvaluje uzavření smlouvy č.

[...]

LV 252, pro katastrální území Blažovice, obec Blažovice, okres Brno-venkov, jako pozemek parc. č. 721/92 v k.ú. Blažovice.

Účelem uzavření kupní smlouvy je získání pozemku pro obec na vytvoření krajinných prvků případně pro směnu pozemku vhodných pro tyto účely. 

Prodejní cena byla sjednána na částku 150 500,- (slovy: Stopadesáttisícpětset korun českých)
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k jednání a učinění veškerých úkonů potřebných pro uzavření kupní smlouvy, jakož i k veškerým dalším jednáním za účelem realizace koupě.  

Usnesení č. 2m/2025: 

Zastupitelstvo obce Blažovice tímto dle § 85 písm.

[...]

LV 297, pro katastrální území Blažovice, obec Blažovice, okres Brno-venkov, jako pozemek parc. č. 717/86 v k.ú. Blažovice.

Účelem uzavření kupní smlouvy je získání pozemku pro obec na vytvoření krajinných prvků případně pro směnu pozemku vhodných pro tyto účely. 
Prodejní cena byla sjednána na částku 201 000,- (slovy: Dvastajedentisíc korun českých)
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k jednání a učinění veškerých úkonů potřebných pro uzavření kupní smlouvy, jakož i k veškerým dalším jednáním za účelem realizace koupě.  

Usnesení č. 2n/2025: 
Zastupitelstvo obce Blažovice